
Решение № 1
собственника Частного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Безопасность» 
(ОГРН1116100001269, ИНН6163112713)

г. Ростов-на-Дону
15 января 2021 г.

Нижегородцева Ольга Леонидовна, 27.05.1957 года рождения, уроженка г. Краснодара, 
являясь собственником Частного образовательного учреждения дополнительного образования 
«Безопасность» (далее также - Учреждение) на основании Протокола об учреждении № 1 от «21» 
марта 2011 года, Протокола внеочередного общего собрания учредителей Частного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Безопасность» № 10 от «30» июня 
2017 года и утвержденного указанным решением Устава Учреждения,

РЕШИЛА:

1. Продлить полномочия действующего директора — единоличного исполнительного органа 
Учреждения гр. РФ Поповой Зои Дмитриевны, «22» ноября 1967 года рождения, уроженки 
гор. Ростов-на-Дону (паспорт серия 6012 №282333, выдан 20.12.2012 г. Отделом УФМС 
России по Ростовской области в Пролетарском райрне г. Ростова-на-Дону, 
зарегистрированный по адресу: г. Ростов-на-Дону, ул. Буйнакская, д. 32, кв. 11, на срок, 
установленный уставом Учреждения.

Собственник Учреждения:


		2021-11-19T10:09:48+0300
	ЧОУ ДО "БЕЗОПАСНОСТЬ"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа




